[image: bznv-g]
Российская Федерация
Свердловская область
Дума муниципального образования
Баженовское сельское поселение
27-е заседание 4-го созыва
РЕШЕНИЕ
От  26.09.2019г.                                                                                               № 106
с.Баженовское

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Устав
Баженовского сельского поселения

         В целях приведения Устава Баженовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  ч.1 ст. 14 и ч.3 ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.16 Устава МО Баженовское сельское поселение, Порядком организации и проведении публичных слушаниях на территории муниципального образования Баженовское сельское поселение, утвержденным решением Думы МО Баженовское сельское поселение от 31.05.2018 №45, в целях обсуждения проекта решения Думы поселения «О внесении изменений в Устав Баженовского сельского поселения», Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение
[bookmark: _Hlk413331762]РЕШИЛА:                                                                                                                                                         1. Назначить и провести  публичные слушания по проекту решения Думы МО Баженовское сельское поселение «О внесении изменений в Устав Баженовского сельского поселения» (проект прилагается)  «16» октября 2019 г. в 14 часов по адресу: 623890, Свердловская область, Байкаловский район, село Баженовское. улица Советская, 31 Администрация МО Баженовское сельское поселение.
    2.  Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе: Глухих Л.Г.- Глава МО Баженовское сельское  поселение, Соловьева Т.В. – председатель комиссии по соблюдению  законности и вопросам местного самоуправления,   Сабурова С.И.- ведущий специалист по работе с Думой поселения.

    3. Организационному комитету осуществить прием заявок для участия в публичных слушаниях, предложений и рекомендаций по выносимому  на публичные слушаний проекту решения Думы Баженовского сельского поселения до 16 часов «15» октября 2019г. по адресу: 623890, Свердловская область, Байкаловский район, село Баженовское. улица Советская, 31 (здание администрации, кабинет № 9).
     4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Вести Баженовского сельского поселения» и на официальном сайте Баженовского сельского поселения: www. bajenovskoe.ru .

Глава МО Баженовское сельское поселение                                              Л.Г.Глухих
image1.jpeg